
PORTARIA Nº 79/2018 

 

Renomear a Comissão Própria da Avaliação 

– CPA, 

 

A Reitoria do Centro Universitário FAI, no uso das suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 
  
Art. 1º Renomear os seguintes membros para compor a Comissão Própria de Avaliação – 

CPA do Centro Universitário FAI: 

 

- Prof. Deise Stein: representante do Corpo Docente/Tutorial (Coordenadora); 

- Prof. Maria Preis Welter: representante do Corpo Docente/Tutorial; 

- Eliel Tailan Giehl: representante do Corpo Discente; 

- Janaina Dalyana Dal Bosco: representante do Corpo Discente; 

- Astor Jose Muller: Representante do Corpo Técnico-Administrativo; 

- Sibele Muller: Representante do Corpo Técnico-Administrativo; 

- Mauro Luis Franzen: Representante da Comunidade Externa. 

- Carlise Welter Werlang: Representante da Comunidade Externa; 

 

Art. 2° Essa Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando a Portaria 

51/2018 e as disposições em contrário. 

 

Itapiranga, 28 de agosto de 2018. 

 

 

                                                                                                  Leandro Sorgato 

Reitor   


